
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/314/2012 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: zaliczenia ulic: B. Leśmiana, K. I. Gałczyńskiego w Gnieźnie do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu, a także zaliczenia części działki nr 2/6 arkusz 142 do kategorii drogi 

gminnej ul. B. Prusa w Gnieźnie oraz działki nr 2/46 arkusz 142 do kategorii drogi gminnej ul. K. 

Makuszyńskiego w Gnieźnie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. B. Leśmiana oraz ul. K. I. Gałczyńskiego w Gnieźnie.  

§ 2. Zalicza się część działki nr 2/6 ark. 142 do kategorii drogi gminnej ul. B. Prusa w Gnieźnie.  

§ 3. Zalicza się działkę nr 2/46 ark. 142 do kategorii drogi gminnej ul. K. Makuszyńskiego w Gnieźnie.  

§ 4. Ustala się przebieg ul. B. Leśmiana, K. I. Gałczyńskiego oraz działek nr 2/6, 2/46 ark. 142 zgodnie 

z załącznikiem nr 1.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta 

Gniezna.  

  

Przewodnicząca Rady Miasta Gniezna  

Maria Kocoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 6237



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/314/2012   

Rady Miasta Gniezna   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6237


		2012-12-17T16:46:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




